本次解除限售股

份数量（股）
备注

1 晏小平 1,562,500  1,562,500

2 金英顺 2,604,166  2,604,166

3 姜立涛 2,652,000  2,652,000

4 徐晴 1,800,000  1,800,000  注 1

5
宁波晨晖盛景股权投资合伙

企业（有限合伙）
5,833,333  5,833,333

6 朗姿股份有限公司 15,000,000  15,000,000

7
前海股权投资基金（有限合

伙）
2,380,952  2,380,952

8
中小企业发展基金（深圳有限

合伙）
1,587,302  1,587,302

9
珠海厚钰凯盛股权投资基金

企业（有限合伙）
2,083,333  2,083,333

10
横琴业显投资企业（有限合

伙）
750,000  750,000  注 2

11
宁波十月吴巽股权投资合伙

企业（有限合伙）
1,190,476  1,190,476

12

广州创钰投资管理有限公司

－广州创钰铭晨股权投资基

金企业（有限合伙）

1,190,476  1,190,476

13
宁波十月众领股权投资合伙

企业（有限合伙）
793,651  793,651

14
宁波晨晖创新投资管理有限

公司－江苏中韩晨晖朗姿股
3,174,603  3,174,603

权投资基金（有限合伙）

合计 42,602,792  42,602,792

注 1：股东徐晴持有公司股份数量 1,800,000 股，占公司股本总额的 1.48%，本次解除限售

1,800,000 股。因其担任上市公司董事、副总经理，根据相关法律法规及其承诺，在其任职

期间每年转让的股份不超过其持有的公司股份总数的 25%。

注 2：股东横琴业显投资企业（有限合伙）截至信息披露日持有公司股份数量 600,000 股处

于质押状态。

5、本次股份解除限售后，公司股东将自觉遵守其关于股份减持的相关承诺，

公司股东、董事、高级管理人员减持股份将同时遵守《上市公司股东、董监高减

持股份的若干规定》以及《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管

理人员减持股份实施细则》的相关规定，公司董事会将继续监督相关股东在减持

股份时严格遵守承诺，并及时履行信息披露义务。

四、股本结构变动情况

本次股份解除限售及上市流通前后，公司股本结构变动情况如下：

股份类型

本次限售股份上市流

通前

本次变动股

数（股）
本次限售股份上市流通后

股数 比例 变动数 股数 比例

一、有限售条件的

流通股
91,269,840 75.00% -42,602,792 48,667,048  39.99%

1、境内法人持股 43,584,126 35.81% -33,984,126  9,600,000  7.89%

2、境内自然人持股 47,685,714 39.18% -8,618,666  39,067,048  32.10%

二、无限售条件的

流通股
30,430,000 25.00% 42,602,792 73,032,792  60.01%

三、股份总数 121,699,840 100.00% 0 121,699,840  100.00%

五、保荐机构核查意见

经核查，保荐机构认为：本次限售股份上市流通符合《深圳证券交易所股票

上市规则》等相关法律法规和规范性文件的要求；本次限售股份解除限售数量、

上市流通时间符合有关法律、行政法规、部门规章、规范性文件、有关规则和股

东承诺；本次解除限售股份股东严格履行了其在首次公开发行股票中做出的股份

锁定承诺；截至本核查意见出具之日，公司相关信息披露真实、准确、完整。保

荐机构对公司本次限售股份解禁上市流通事项无异议。

（以下无正文）

（本页无正文，为《中国国际金融股份有限公司关于广州若羽臣科技股份有限公

司有限售条件流通股解除股份限售的核查意见》之签章页）

保荐代表人：赵言、任志强

   中国国际金融股份有限公司

   2021 年 9 月 22 日